ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14.12.2021                   № 63/270
г. Южно-Сахалинск

О назначении  дополнительных
выборов  депутата  Городской
Думы  города  Южно-
Сахалинска шестого созыва по
одномандатному
избирательному округу № 14.

На основании п. 7 ст. 10. п. 8 ст. 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-
ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме граждан Российской Федерации»,  в соответствии с частью 5 статьи
10, частями 7,8 статьи 11 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах
в Сахалинской области»,  постановлением избирательной комиссии Сахалинской
области  от  17.02.2016  №  169/1352  «О  возложении  полномочий  избирательной
комиссии  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  Южно-Сахалинскую
городскую  территориальную  избирательную  комиссию»,  решением  Городской
Думы  города  Южно-Сахалинска  от  29.09.2021  №  741/31-21-6  «О  досрочном
прекращении  полномочий  депутата  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска
шестого созыва  по одномандатному избирательному округу № 14 Швец С.М.»,
Южно-Сахалинская  городская  территориальная  избирательная  комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Назначить  на  13  марта  2022  года  дополнительные  выборы  депутата
Городской  Думы города  Южно-Сахалинска  шестого созыва  по одномандатному
избирательному округу № 14.

2.  Направить  настоящее  постановление  в  избирательную  комиссию
Сахалинской области, органы местного самоуправления городского округа «Город
Южно-Сахалинск».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня».
 4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
председателя комиссии Сангадеева Д.И.

Председатель комиссии                              Д.И.Сангадеев

Секретарь комиссии                    Ю.А.Жолудева